
Uchwała Nr LVII /21 /2023 
Rady Powiatu w Kielcach 

z dnia 27 kwietnia 2023 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVII/23/10 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 
30 marca 2010 roku w sprawie przyjęcia regulaminu określającego szczegółowe warunki 
przyznawania dodatków za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, mieszkaniowego 
oraz za warunki pracy, szczegółowy sposób obliczania wynagrodzenia za godziny 
ponadwymiarowe i doraźnych zastępstw, wysokość i warunki wypłacania nagród 
i innych świadczeń wynikających ze stosunku pracy dla nauczycieli poszczególnych stopni 
awansu zawodowego zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Powiat Kielecki. 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022r., poz. 1526) oraz art. 30 ust. 6 w związku z art. 91 d pkt. 1 
ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta Nauczyciela (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1762 
z późn. zm.) Rada Powiatu w Kielcach uchwala, co następuje: 

§ 1 .  
1. W załączniku do Uchwały Nr XXVII/23/10 Rady Powiatu w Kielcach 
z dnia 30 marca 2010 roku w sprawie przyjęcia regulaminu określającego szczegółowe warunki 
przyznawania dodatków za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, mieszkaniowego oraz 
za warunki pracy, szczegółowy sposób obliczania wynagrodzenia 
za godziny ponadwymiarowe i doraźnych zastępstw, wysokość i warunki wypłacania nagród 
i innych świadczeń wynikających ze stosunku pracy dla nauczycieli poszczególnych stopni 
awansu zawodowego zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Powiat Kielecki 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 5 ust.4 otrzymuje brzmienie: 
„4. Szczegółowy wykaz stanowisk i funkcji, dla których przewidziane są dodatki 

funkcyjne oraz ich wysokość zawiera tabela: 

Lp. Wyszczególnienie Miesięcznie w złotych PLN 
1. 
a) 

Szkoły ponadpodstawowe: 
dyrektor Powiatowego Zespołu Szkół lub szkoły o liczbie uczniów: 
- do 200 700-1500 

1. 
a) 

-od 201 do 300 900-1600 

1. 
a) 

- powyżej 300 1100-2100 
b) wicedyrektor Powiatowego Zespołu Szkół lub szkoły o liczbie oddziałów: 

-od 12 do 24 400-1200 
b) 

- od 25 do 36 600-1400 
2. 
a) 

Inne placówki: 
dyrektor Powiatowej Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej 800-1500 

b) dyrektor Powiatowego Szkolnego Schroniska Młodzieżowego 800-1500 
c) kierownik filii Powiatowego Szkolnego Schroniska Młodzieżowego 400-1000 
3. Inne stanowiska kierownicze przewidziane w statutach placówek: 

a) 

kierownik internatu liczącego: 
- do 50 wychowanków 

400-1000 

a) - od 51 do 100 wychowanków 500-1100 a) 
- powyżej 101 wychowanków 600-1400 



b) kierownik Centrum Kształcenia Zawodowego 600-1500 
c) zastępca kierownika Centrum Kształcenia Zawodowego 400-1200 
4. Opiekun stażu 100 
5. Mentor 100 

6. Wychowawca klasy 300 

2) W § 5 skreśla się ustęp 12, a dotychczasowe ustępy 13, 14 oraz 15 otrzymują 
odpowiednio numery 12, 13 oraz 14. 

§ 2  
Pozostałe zapisy uchwały Nr XXVII/23/10 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 30 marca 
2010 roku pozostają bez zmian. 

§ 3  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4  

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia. 

Przewodniczący Rady 

JaceX Kuzia 


